
 
 
 
 
 
 

VÅR MISJON: 
Vår programvare og kompetanse hjelper deg med å bli bedre på å planlegge, optimalisere og 
dokumentere viktige og verdiskapende prosesser. 
 
For økt kapasitet, ressursutnyttelse og levetid på maskiner, bygg og installasjoner. 
 
Vi gir deg økt lønnsomhet og konkurranseevne!  
 
 
DASH SOLUT IONS - LØSN INGER: 
DASH EAM, Enterprise Asset Management (Vedlikeholdssystem) 
For planlegging, optimalisering og dokumentasjon av vedlikeholdsoppgaver på maskiner, utstyr, 
installasjoner og bygg, for å øke maskintilgjengelighet, produksjonskapasitet og levetid, redusere kostnader 
samt dokumentere i henhold til krav i forbindelse med IK/HMS. 
 
DASH MPS, Material og Produksjons-Styring (MPS-System) 
For planlegging, optimalisering og dokumentasjon av viktige verdiskapende prosesser knyttet til; CRM, 
kalkyler, ordre, innkjøp/lagerstyring (logistikk), Prosjekt, produksjonsplaner, forbruksregistrering (tid/varer), 
etterkalkyler, frakt og faktura. Tett integrert mot ditt økonomisystem. 
 
DASH FM, Facility Management (Bygg vedlikehold/FDV) 
For planlegging, optimalisering og dokumentasjon av arbeidsoppgaver og prosesser knyttet til drift og 
vedlikehold av bygg, installasjoner og uteområder. DASH FM gir deg forbedret kontroll på kostnader og 
inntekter. Resultatet er økt lønnsomhet og konkurranseevne, gjennom maksimal arealutnyttelse og optimalt 
vedlikehold av din eiendomsmasse.   
 
DASH CM, Cleaning Management (Renholdssystem) 
For planlegging, optimalisering og dokumentasjon av arbeidsoppgaver og prosesser knyttet til renhold av 
bygg. DASH CM gir deg mulighet til å optimalisere tidsbruken, som alene utgjør ca. 80% av samlede 
renholdskostnader. Med forbedret kontroll på kostnader blir kalkyler mer presise og lønnsomheten vil øke! 
 
DASH SM, Service Management (Servicesystem) 
For planlegging, optimalisering og dokumentasjon av arbeidsoppgaver og prosesser knyttet til service og 
vedlikehold av maskiner, utstyr, bygg og installasjoner, fra innrapportering av jobbehov til fakturering! DASH 
SM gir deg forbedret lønnsomhet og konkurranseevne gjennom økt kapasitet, ressursutnyttelse og kvalitet. 
 

Velg en eller flere av grunnfunksjonene nevnt over 
 
Utvid med moduler etter behov: 
Dokument, Analyse, Lagerstyring, Strekkoder, Rundelister, Budsjett, IK/HMS, WEB innrapp. av avvik, 
DataIntegrasjon, Personellplanlegger, Faktura, PDA/Håndholdte PC’er, Driftsrapporter  

 
 

  DASH Software as har 450 leveranser av programvare bak seg. Økningen i nye brukersteder er fortsatt stor! 

            Vedlikehold     –     MPS     –     Byggvedlikehold/FDV     –     Renhold     –     Service 
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